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Kauhavan yhtenäiskoulun rehtori irtisanoutui virastaan 7.6.2025 alkaen.  
Kauhavan yhtenäiskoulun rehtorin virka (2169) oli haettavana Kuntarekry-
palvelussa, TE-palveluiden verkkopalvelussa ja kaupungin kotisivuilla ja 
sosiaalisen median kanavissa ajalla 7.5.2025–21.5.2025. Määräaikaan 
mennessä virkaa haki 8 henkilöä, joista kaikilla oli asetuksen 1998/986 2 
§:n mukainen kelpoisuus. Sen mukaan rehtorin virkaan on kelpoinen 
henkilö, jolla on ylempi korkeakoulututkinto, asianomaisen koulumuodon 
opettajan kelpoisuus, riittävä työkokemus opettajan tehtävistä sekä 
opetushallituksen hyväksymien perusteiden mukainen opetushallinnon 
tutkinto, 15 opintoviikon tai 25 opintopisteen laajuiset yliopiston järjestämät 
opetushallinnon opinnot tai muulla tavoin hankittu riittävä opetushallinnon 
tuntemus.  
 
Kauhavan yhtenäiskoulun rehtorin tehtävään kuuluu Kauhavan 
yhtenäiskoulun toiminnasta vastaavan rehtorin tehtävät. 
Hakuilmoituksessa haettiin innostavaa ja kehittämismyönteistä rehtoria, 
jolla on näkemystä ja halua kehittää yhtenäiskoulun johtamisen kulttuuria 
sekä oppivaa yhteisöä. Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää 
hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja, kykyä suunnitella, toteuttaa, 
arvioida ja kehittää koulua pedagogisesti toimivaksi. Eduksi katsotaan 
johtajakokemus ja kokemus rehtorin tehtävistä. 
 
Haastatteluun kutsuttiin 6 hakijaa ansiovertailun perusteella. Vertailtavia 
asioita olivat esihenkilökokemus, kokemus perusopetuksen 
kehittämistehtävistä sekä rehtorin hallinnolliset opinnot. Valintaryhmään 
kuuluivat kasvatus- ja opetuslautakunnan puheenjohtaja Ville Virrankoski, 
jäsen Niina Järvinen, opetuspäällikkö Atte Hotti sekä sivistysjohtaja Jonna 
Heikkilä. Haastattelu suoritetaan 26.5.2025 Kauhavan yhtenäiskoululla. 
 
Virkaan valitulla on kuuden kuukauden koeaika ja hänen tulee toimittaa 
lääkärinlausunto terveydentilastaan sekä esittää nähtäväksi lasten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) 
mukainen rekisteriote 30 päivän kuluessa valintapäätöksen 
tiedoksisaamisesta.  
 
Esityslistan oheismateriaalina on yhteenveto hakijoista. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä 
 
Päätösehdotus Esitys annetaan kasvatus- ja opetuslautakunnan kokouksessa. 

 
Muutettu päätösehdotus 
 Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää valita Kauhavan yhtenäiskoulun 

rehtorin (2169) virkaan 1.8.2025 alkaen KT ------------------- sekä hänen 
kieltäytymisensä varalta seuraavat henkilöt varalle: 1. varasijalle FM --------
, 2. varasijalle FM ------------- ja 3. varasijalle KM -----------. 

 
Päätös Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan 

muutetun päätösehdotuksen. 
 



Lisätietoja Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä, puh. 044 4834 805, 
 etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
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